Secretaria-Geral da Mesa

OF. SGM/          /2023      Em 9 de maio de 2023.

Senhor Presidente,

Comunico a Vossa Excelência que foi protocolizado, na Secretaria-
Geral da Mesa, o Requerimento nº 257/2023, do Senador Chico Rodrigues,
solicitando que, sobre o Projeto de Lei nº 1244/2021, também seja ouvida a
Comissão de Assuntos Econômicos.

Nesses termos, solicito respeitosamente a Vossa Excelência a remessa
da referida proposição, que tramita nesse Colegiado, à Secretaria-Geral da Mesa,
para que se possa dar seguimento à tramitação do mencionado Requerimento.

Respeitosamente,

Sabrina Silva Nascimento
Secretária-Geral da Mesa Adjunta

Excelentíssimo Senhor
Senador Omar Aziz
Presidente da Comissão de Transparência, Governança, Fiscalização e
Controle e Defesa do Consumidor
Senado Federal

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 95DA7DA30051E078.

00100.079453/2023-35